Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 25/11/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:41.937
Media del dia 01:59.407
Pilotos en grupo prueba 88
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.937
Tiempo medio grupo prueba 01:57.512
Pilotos en grupo Ducatti 35
Mejor tiempo grupo Ducatti 01:49.638
Tiempo medio grupo Ducatti 02:04.439




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAELZMR prueba 01:41.937( 01:41.937 | 00:00.000 | 00:17.469 | 00:00.000 | 00:15.574 18
P69664 prueba 01:42.138 [ 00:00.200 | 00:00.200 | 00:17.269 | 00:00.200 | 00:15.374| 38
P76348 prueba 01:42.641 ( 00:00.503 | 00:00.704 | 00:16.765| 00:00.704 | 00:14.870 19
P65872 prueba 01:43.075 [ 00:00.433 | 00:01.137] 00:16.332 | 00:01.137| 00:14.437| 61
P65844 prueba 01:43.097 | 00:00.022 | 00:01.160] 00:16.309 | 00:01.160 | 00:14.414| 55
P76349 prueba 01:44.171( 00:01.073 | 00:02.233 ] 00:15.235| 00:02.233 | 00:13.340| 40
P76354 prueba 01:44.440 [ 00:00.269 | 00:02.503 | 00:14.966 | 00:02.503 | 00:13.071 | 42
P65886 prueba 01:45.045 [ 00:00.604 | 00:03.107 | 00:14.361 | 00:03.107 | 00:12.466 | 36
P66946 prueba 01:45.227 | 00:00.182 | 00:03.289 | 00:14.179| 00:03.289 | 00:12.284| 54
P69670 prueba 01:45.272 [ 00:00.044 | 00:03.334 | 00:14.135| 00:03.334| 00:12.240| 74
P65868 prueba 01:47.383 [ 00:02.111 | 00:05.445| 00:12.024 | 00:05.445| 00:10.129| 40
P45958 prueba 01:47.693 [ 00:00.310 | 00:05.755| 00:11.713 | 00:05.755| 00:09.818| 40
P76359 prueba 01:47.724 [ 00:00.030 | 00:05.786 | 00:11.683 | 00:05.786 | 00:09.788 | 40
rafa prueba 01:47.753 [ 00:00.029 | 00:05.816| 00:11.653 | 00:05.816 | 00:09.758 | 33
P65873 prueba 01:47.970 [ 00:00.216 | 00:06.032| 00:11.436| 00:06.032 | 00:09.542 | 37
P76355 prueba 01:48.228 [ 00:00.257 | 00:06.290 | 00:11.179 | 00:06.290 | 00:09.284 | 23
P65871 prueba 01:48.356 [ 00:00.128 | 00:06.418 | 00:11.050 | 00:06.418 | 00:09.155| 23
Fer prueba 01:48.898 [ 00:00.542 | 00:06.960 | 00:10.508 | 00:06.960 | 00:08.613 | 33
ESTEBANMARTINRESu#eba 01:49.160 [ 00:00.262 | 00:07.223 | 00:10.246 | 00:07.223 | 00:08.351 17
P65869 prueba 01:49.196 [ 00:00.035| 00:07.258 | 00:10.210| 00:07.258 | 00:08.316| 26
P76351 prueba 01:49.199 [ 00:00.002 | 00:07.261 | 00:10.208 | 00:07.261 | 00:08.313 | 32
P65883 prueba 01:49.388 [ 00:00.189 | 00:07.450| 00:10.018 | 00:07.450 | 00:08.123 9
Jonal3 prueba 01:49.456 [ 00:00.068 | 00:07.519 | 00:09.950 | 00:07.519 | 00:08.055| 39
P72234 prueba 01:49.478 [ 00:00.021 | 00:07.540 | 00:09.928 | 00:07.540 | 00:08.033 | 39
P76356 prueba 01:49.544 [ 00:00.066 | 00:07.607 | 00:09.862 | 00:07.607 | 00:07.967 | 37
SteeveD Ducatti 01:49.638 [ 00:00.093 | 00:07.700 | 00:09.769 | 00:00.000 | 00:14.801 | 43
P76345 prueba 01:50.038 [ 00:00.400 | 00:08.100 | 00:09.368 | 00:08.100 | 00:07.473 13
BrunoDLTF Ducatti 01:50.367 [ 00:00.328 | 00:08.429 | 00:09.040 | 00:00.728 | 00:14.072 | 32
P72651 prueba 01:50.831 [ 00:00.464 | 00:08.893 | 00:08.576 | 00:08.893 | 00:06.681| 40
P65891 prueba 01:50.858 [ 00:00.027 | 00:08.920| 00:08.548 | 00:08.920 | 00:06.653| 40
P65887 prueba 01:50.954 [ 00:00.095| 00:09.016 | 00:08.452 | 00:09.016 | 00:06.558| 21
P72257 prueba 01:51.677( 00:00.723 | 00:09.739| 00:07.729 | 00:09.739 | 00:05.834| 27
P69677 prueba 01:51.686 [ 00:00.008 | 00:09.748 | 00:07.721 | 00:09.748 | 00:05.826 | 39
AitorGM Ducatti 01:51.714 00:00.028 | 00:09.776 | 00:07.692| 00:02.076 | 00:12.724 | 29
P76353 prueba 01:51.920 [ 00:00.206 | 00:09.983 | 00:07.486 | 00:09.983 | 00:05.591| 24
P65885 prueba 01:52.705 | 00:00.784 | 00:10.768 | 00:06.701 | 00:10.768 | 00:04.806 6
P64996 prueba 01:53.274 [ 00:00.568 | 00:11.336| 00:06.132| 00:11.336 | 00:04.237| 37
P20953 prueba 01:53.510 | 00:00.235| 00:11.572| 00:05.897 | 00:11.572| 00:04.002| 24
P21320 prueba 01:53.553 [ 00:00.043 | 00:11.616| 00:05.853 | 00:11.616| 00:03.958| 24
P65882 prueba 01:53.579 [ 00:00.025 | 00:11.641 | 00:05.828 | 00:11.641| 00:03.933| 40
P65889 prueba 01:53.945 [ 00:00.366 | 00:12.008 | 00:05.461 | 00:12.008 | 00:03.566 | 35
P69674 prueba 01:54.451 [ 00:00.505| 00:12.513 | 00:04.955| 00:12.513 | 00:03.060 | 38
P69680 prueba 01:54.606 [ 00:00.154 | 00:12.668 | 00:04.801 | 00:12.668 | 00:02.906 9
P69668 prueba 01:54.856 [ 00:00.249 | 00:12.918 | 00:04.551| 00:12.918| 00:02.656| 34
P65884 prueba 01:55.279  00:00.423 | 00:13.341 | 00:04.128 | 00:13.341| 00:02.233| 30
P60284 prueba 01:55.295 [ 00:00.016 | 00:13.357 | 00:04.112| 00:13.357 | 00:02.217 11
FranciscoARF Ducatti 01:55.430 [ 00:00.135| 00:13.492 | 00:03.977 | 00:05.792 | 00:09.009 | 36
P65866 prueba 01:55.508 [ 00:00.078 | 00:13.570 | 00:03.899 | 00:13.570 | 00:02.004| 33
P76358 prueba 01:55.640 [ 00:00.131 | 00:13.702 | 00:03.767 | 00:13.702 | 00:01.872 | 33
P65890 prueba 01:55.799 [ 00:00.159 | 00:13.861 | 00:03.608 | 00:13.861 | 00:01.713 | 47
P69666 prueba 01:55.932 [ 00:00.133 | 00:13.994 | 00:03.474| 00:13.994 | 00:01.580 | 26
AntonioP Ducatti 01:56.043 [ 00:00.111 | 00:14.105| 00:03.363 | 00:06.405 | 00:08.395| 38
P64328 prueba 01:56.213 [ 00:00.169 | 00:14.275| 00:03.193 | 00:14.275| 00:01.298 | 45
DavidMM Ducatti 01:57.133 | 00:00.919 | 00:15.195| 00:02.274 | 00:07.495| 00:07.306| 31
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P69673 prueba 01:57.250 [ 00:00.117] 00:15.312] 00:02.157 | 00:15.312 | 00:00.262 | 32
EgoiMD Ducatti 01:57.493 | 00:00.242 | 00:15.555] 00:01.914 | 00:07.855| 00:06.946| 23
P69672 prueba 01:58.232 | 00:00.738 | 00:16.294 | 00:01.175| 00:16.294 | 00:00.719| 37
AbrahamDD Ducatti 01:58.300 | 00:00.068 | 00:16.362| 00:01.106 | 00:08.662 | 00:06.138 | 25
P69657 prueba 01:58.394 | 00:00.094 | 00:16.456| 00:01.012 | 00:16.456 | 00:00.882| 43
VicentePV Ducatti 01:58.770 [ 00:00.375] 00:16.832] 00:00.637 | 00:09.132 | 00:05.669 | 34
P64325 prueba 01:58.778 | 00:00.008 | 00:16.840 | 00:00.628 | 00:16.840 | 00:01.266| 28
José MRR Ducatti 01:59.024 [ 00:00.245| 00:17.086 | 00:00.383 | 00:09.385 | 00:05.415 33
P69659 prueba 01:59.224 | 00:00.200 | 00:17.286 | 00:00.183 | 00:17.286 | 00:01.711 14
DavidFS Ducatti 01:59.520 [ 00:00.296 | 00:17.583 | 00:00.113 | 00:09.882 | 00:04.918 17
P69658 prueba 01:59.802 | 00:00.281 | 00:17.864 | 00:00.395 | 00:17.864 | 00:02.290 14
P69669 prueba 01:59.812 | 00:00.009 | 00:17.874 | 00:00.405 | 00:17.874 | 00:02.300| 29
P76350 prueba 02:00.019 | 00:00.206 | 00:18.081 | 00:00.611 | 00:18.081 | 00:02.506| 35
VictorPP Ducatti 02:00.531 | 00:00.512 | 00:18.593 | 00:01.124 | 00:10.893 | 00:03.907| 35
P65845 prueba 02:00.880 [ 00:00.348 | 00:18.942| 00:01.472 | 00:18.942 | 00:03.367| 27
P69667 prueba 02:00.880 [ 00:00.000 | 00:18.942| 00:01.472 | 00:18.942 | 00:03.367| 32
P65846 prueba 02:00.882 [ 00:00.002 | 00:18.944 | 00:01.475] 00:18.944 | 00:03.370| 20
JavierPSanz Ducatti 02:01.288 | 00:00.406 | 00:19.351| 00:01.881 | 00:11.650 | 00:03.150| 28
P76347 prueba 02:01.514 | 00:00.225| 00:19.576 | 00:02.107 | 00:19.576 | 00:04.002 | 27
JoseEFR Ducatti 02:01.756 | 00:00.241 | 00:19.818 ] 00:02.348 | 00:12.118 | 00:02.683 6
JavierPSanchez Ducatti 02:01.943 | 00:00.186 | 00:20.005] 00:02.535| 00:12.304 | 00:02.496| 27
P64298 prueba 02:02.008 [ 00:00.064 | 00:20.070 | 00:02.600 | 00:20.070 | 00:04.495| 26
P65865 prueba 02:02.024 [ 00:00.016 | 00:20.086 | 00:02.616 | 00:20.086 | 00:04.511 33
P66538 prueba 02:02.024 [ 00:00.000 | 00:20.086 | 00:02.616 | 00:20.086 | 00:04.511 33
CARLOSI1299S Ducatti 02:02.096 [ 00:00.072 | 00:20.158 | 00:02.688 | 00:12.457 | 00:02.343 37
P69676 prueba 02:02.449 [ 00:00.353 | 00:20.512] 00:03.042 | 00:20.512 | 00:04.937 13
Pascual GR Ducatti 02:02.614 | 00:00.164 | 00:20.676 | 00:03.206 | 00:12.976 | 00:01.825| 23
P69665 prueba 02:03.268 [ 00:00.654 | 00:21.330] 00:03.860 | 00:21.330 | 00:05.755]| 20
P38741 prueba 02:03.333 [ 00:00.064 | 00:21.395] 00:03.925| 00:21.395| 00:05.820| 38
P38785 prueba 02:03.386 | 00:00.053 | 00:21.448| 00:03.979 | 00:21.448 | 00:05.874| 38
P69660 prueba 02:03.609 [ 00:00.223 | 00:21.672| 00:04.202 | 00:21.672 | 00:06.097 8
PacoQ Ducatti 02:03.913 [ 00:00.304 | 00:21.976| 00:04.506 | 00:14.275| 00:00.525 27
AlejandroAG Ducatti 02:04.041 [ 00:00.128 | 00:22.104 ] 00:04.634 | 00:14.403 | 00:00.397| 31
P65847 prueba 02:04.231 | 00:00.189 | 00:22.293 | 00:04.823 | 00:22.293 | 00:06.718 | 37
P76357 prueba 02:04.659 | 00:00.428 | 00:22.721| 00:05.251 | 00:22.721 | 00:07.146| 35
P64326 prueba 02:05.021 [ 00:00.362 | 00:23.083 | 00:05.614 | 00:23.083 | 00:07.509 18
LuisMCD Ducatti 02:05.528 [ 00:00.507 | 00:23.591 ] 00:06.121 | 00:15.890 | 00:01.089| 31
JoanBG Ducatti 02:05.632 [ 00:00.104 | 00:23.695| 00:06.225 | 00:15.994 | 00:01.193 34
P65870 prueba 02:06.536 [ 00:00.903 | 00:24.598 | 00:07.128 | 00:24.598 | 00:09.023 36
P65867 prueba 02:06.888 | 00:00.352 | 00:24.951| 00:07.481 | 00:24.951 | 00:09.376 11
AlexAR Ducatti 02:06.989 | 00:00.100 | 00:25.051| 00:07.581 | 00:17.351| 00:02.549| 33
P65848 prueba 02:07.408 | 00:00.418 | 00:25.470| 00:08.000 | 00:25.470 | 00:09.895| 22
FelipBM Ducatti 02:07.906 | 00:00.498 | 00:25.968 | 00:08.498 | 00:18.268 | 00:03.466| 33
P65875 prueba 02:08.088 [ 00:00.182 | 00:26.151 | 00:08.681 | 00:26.151 [ 00:10.576 | 25
P64330 prueba 02:08.471 [ 00:00.382| 00:26.533 | 00:09.063 | 00:26.533 | 00:10.958 9
MassimoC Ducatti 02:09.166 | 00:00.695 | 00:27.228 | 00:09.759 | 00:19.528 | 00:04.727| 27
P65876 prueba 02:10.825 | 00:01.659 | 00:28.888 | 00:11.418 | 00:28.888 | 00:13.313 34
JoséLAG Ducatti 02:10.900 | 00:00.074 | 00:28.962| 00:11.492 | 00:21.262 | 00:06.460 | 25
StewartAR Ducatti 02:10.978 | 00:00.078 | 00:29.040 | 00:11.570 | 00:21.340 | 00:06.538 1
DanielGM Ducatti 02:11.629 [ 00:00.651 | 00:29.691 | 00:12.222 | 00:21.991 | 00:07.190| 31
P76344 prueba 02:12.356 | 00:00.726 | 00:30.418| 00:12.948 | 00:30.418 | 00:14.843 5
JoseAVC Ducatti 02:14.751 | 00:02.394 | 00:32.813 | 00:15.343 | 00:25.112 | 00:10.311 31
MiguelAHC Ducatti 02:15.396 | 00:00.645| 00:33.458| 00:15.988 | 00:25.758 | 00:10.956 | 23
P65881 prueba 02:15.968 | 00:00.572 | 00:34.031| 00:16.561 | 00:34.031 | 00:18.456| 33
P69663 prueba 02:16.344 | 00:00.376 | 00:34.407 | 00:16.937 | 00:34.407 | 00:18.832 5
P69661 prueba 02:16.767 | 00:00.422 | 00:34.829 ] 00:17.359 | 00:34.829 | 00:19.254| 30
ManuelEM Ducatti 02:17.649 [ 00:00.882 | 00:35.711] 00:18.241 | 00:28.011 | 00:13.209| 29
P65888 prueba 02:24.101 | 00:06.451 | 00:42.163 | 00:24.693 | 00:42.163 | 00:26.588 | 23




P65849 prueba 02:25.592 | 00:01.490 | 00:43.654 | 00:26.184 | 00:43.654 | 00:28.079 12
JavierGD Ducatti 02:25.903 [ 00:00.311 ] 00:43.965] 00:26.495 | 00:36.264 | 00:21.463 | 20
FernadoSQ Ducatti 02:28.016 [ 00:02.112 | 00:46.078 | 00:28.608 | 00:38.377 | 00:23.576 12
P72287 prueba 02:37.050 [ 00:09.034 | 00:55.112] 00:37.642 | 00:55.112 | 00:39.537 6
P65880 prueba 02:41.896 | 00:04.846 | 00:59.959 ] 00:42.489 | 00:59.959 | 00:44.384 | 22
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